
Dal 15
dicembre 2025
al 4 gennaio 
2026,
con una spesa 
di almeno 60€*

utilizzabile
dal 22
dicembre 2025
su una spesa di almeno 60 €*

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino.
Per info e regolamento visita il sito despar.it

Buono spesa

Puoi ottenere i buoni anche nell’ App Despar Tribù!

Offerta promozionale valida dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Offerta

16,99
€/kg

Branzini Extra 
allevato in Croazia 
1 kg ca. 

Offerta

6,90
€/pz

Spumante Crémant 
de Loire Brut 

La Cheteau 
750 ml  - 9,20 €/L

Vitigno: Chenin Blanc, 
Cabernet Franc, 

Chardonnay

6-8°C     Chardonnay

Offerta

1,59
€/ettoFormaggio Grana 

Padano  
D.O.P. Riserva 20 mesi 
15,90 €/kg

1 Kg
ca.

20 mesi

sta
g ionato

r i s e r va



Prenota il Pranzo 
delle tue Feste!
I tuoi macellai di fiducia ti aspettano 
per darti consigli e prepararti i migliori tagli.

Telefona al numero del tuo Interspar riportato sul retro del volantino.

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

9,59
€/pz

Offerta

15,40
€/kg

Offerta

7,49
€/pz

Offerta

Antinori Rosso 
Santa Cristina 
750 ml  - 9,99 €/L

PRODOTTO ITALIANO

10,90
€/kg

Offerta
Petto di Pollo a fette 
Passo Dopo Passo 
Despar

9,50
€/kg

Offerta

Suino Cotechino11,20
€/kg

Offerta

Cappone busto 
Le Tenere

9,20
€/kg

Offerta

Preparato per ragù  
di bovino-suino

Arrosto scelto 
di Vitello 

Passo dopo 
Passo Despar

7,50
€/kg

Offerta

Suino Lonza a tranci 
Passo Dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO

Barbaresco DOCG 
Terredavino 
750 ml  - 12,79 €/L

Abbinamento
consigliato 
da Interspar

Abbinamento
consigliato 
da Interspar

Vitigno:
Sangiovese;

Merlot;
Cabernet;

Syrah

16°C

Borgogna

Vitigno: 
Nebbiolo

16-18°C

Grand 
Ballon

Offerta

19,50
€/kg

Roastbeef a fette 
di bovino adulto 

Passo Dopo Passo 
Despar

11,00
€/kg

Arrotolato di Pollo 
con radicchio 

Cucina Express



Prenota il Pranzo 
delle tue Feste!
I tuoi pescivendoli di fiducia ti aspettano per
consigliarti al meglio con il miglior pesce fresco.

Telefona al numero del tuo Interspar riportato sul retro del volantino.

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Abbinamento
consigliato 
da Interspar

Abbinamento
consigliato 
da Interspar
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9,90
€/pz

Offerta

17,99
€/kg

Offerta

21,99
€/pz

Offerta

21,49
€/kg

Offerta

Rombo 
Chiodato

19,99
€/kg

Offerta

Filetto di Orata

Polpo 
decongelato

4,99
€/pz

Offerta

Fritto di Mare misto 
250 g  - 19,96 €/kg

Take away

4,49
€/pz

Offerta
Insalata Esotica 
Aquolina 
300 g  - 14,97 €/kg

Chablis AOC 
Réserve De Vaudon 
Joseph Drouhin 
750 ml  - 29,32 €/L

4,99
€/pz

Offerta

Filetto di Salmone 
250 g  - 19,96 €/kg

Take away

Take away

Spumante 
Trentasei DOC 
Serenissima 
750 ml  - 13,20 €/L

Vitigno:
Chardonnay

10°C

Chardonnay

Vitigno:
Pinot Nero;

Chardonnay

10°C

Flûte

In esclusiva negli Interspar 
di Adria e Rovigo - La Fattoria.

18,40
€/pz

Offerta
Barca sushi cotto 
24 pezzi 
460 g  - 40,00 €/kg 10,50

€/pz

Offerta
12 Sushi Mix 
salmone 
255 g  - 41,18 €/kg

9,99
€/kg

Mazzancolla 
Tropicale 

decongelata



E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

1a settimana

dal 15 al 28

 Dicembre 

2025

2a settimana

dal 29 Dicembre

2025 al 6

 Gennaio 2026

1,5
kg

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/kg

Offerta
Arance Navel foglia 
Passo dopo Passo 
Despar

PRODOTTO ITALIANO

1,89
€/kg

Offerta
Clementine foglia 
Passo Dopo Passo 
Despar

1,99
€/pz

Offerta
Patate 
a pasta 
gialla 
Pizzoli 
2 kg  - 
1,00 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/pz

Offerta
Pomodoro 
Datterino  
1a qualità 
Passo Dopo Passo 
Despar 
400 g  - 4,48 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,49
€/kg

Offerta

Radicchio Spadone

PRODOTTO ITALIANO

3,29
€/pz

Offerta
Clementina Emma 
in cestino 
1,5 kg  - 2,19 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/kg

Offerta
Melagrana 
Passo Dopo Passo 
Despar

2,79
€/pz

Offerta
Uva 
Bianca 
Senza 
Semi 
500 g  - 
5,58 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Carciofi 
mazzo 
3 pz 1,49

€/pz

Offerta
Funghi 
Champignon 
affettati 
Passo Dopo Passo 
Despar 
300 g  - 4,97 €/kg

2 kg

0,99
€/pz

Offerta
Tris di radicchi I.G.P. 
Despar Premium 
150 g  - 6,60 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Insalata Misticanza 
Passo dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg
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1,29
€/pz

Offerta

Lenticchie rosse 
Despar 
500 g  - 2,58 €/kg

10,99
€/pz

Offerta

Anthurium  
- in vaso ø 17 cm

2,99
€/pz

Offerta

Arachidi in guscio 
tostate 
1 kg

2,99
€/pz

Offerta

Pistacchi in guscio 
tostati e salati 
Despar 
200 g  - 14,95 €/kg

9,99
€/pz

Offerta

Centrotavola 
composizione

7,99
€/pz

Offerta

Stella di Natale 
- in vaso ø 17/18 cm

1 kg

12,99
€/pz

Offerta
Composizione 
regalo 3 piante 
- in vaso ø 20 cm

1,99
€/pz

Offerta
Datteri 
Solicia 
500 g  - 3,98 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Mango 
Despar Premium 
380 g  - 3,92 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
Avocado Hass 
Despar Premium 
200 g  - 7,45 €/kg

3,49
€/pz

Noci Lara in guscio 
Despar Premium 
500 g  - 6,98 €/kg



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

1,49
€/etto

Offerta

Stracciatella 
14,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio Asiago 
D.O.P. Mezzano 
13,90 €/kg

2,49
€/etto

Offerta

Formaggio Pecorino al tartufo 
24,90 €/kg

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza 

dalle nostre regioni

Prodotto con latte vaccino, 
viene affinato in vinacce arricchite 
da vino Barolo DOC. 
Sapore: Intenso e persistente con note fruttate e 
leggermente tanniche. 
Utilizzo: Mantecatura di risotto al Barolo e fragole, 
tal quale come fine pasto o apertitivo. 
Abbinamenti: Confettura di fichi o vini rossi quali 
Barolo, Barbaresco o Amarone.

8,90
€/pz

Offerta
Prosecco 
Superiore DOCG 
Brut / Prosecco 
Superiore DOCG 
Extra Dry 
Ruggeri 
750 ml  - 11,87 €/L

Vitigno: Glera

6-8°C	 Flûte

Abbinamento
consigliato 
da Interspar

Vitigni: Turbiana o Trebbiano di Lugana
8C°     Chardonnay

3,19
€/etto

Formaggio 
Occelli al Barolo 

31,90 €/kg

12,59
€/pz

Lugana  
prestige DOP 

CàMaiol 
750 ml  - 16,79 €/L

1,29
€/etto

Formaggio 
Gorgonzola 
dolce D.O.P. 
3Bon Bassi 
12,90 €/kg
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Abbinamento
consigliato 

da Interspar

12,99
€/pz

Offerta

2,09
€/etto

Offerta
Prosciutto cotto 
Gardani Premium 
20,90 €/kg 1,39

€/etto

OffertaProsciutto cotto 
Praga scelto 
Re Nel Regno dei 
Sapori 
13,90 €/kg1,99

€/etto

OffertaPetto di tacchino 
arrosto senza 
conservanti 
Despar Premium 
19,90 €/kg

2,99
€/etto

Offerta

Manzo arrosto 
all'inglese 

Despar 
Premium 

29,90 €/kg

19,90
€/kg

Offerta
Salame Ungherese 
Levoni 
300 g ca. 

Pinotage sudafrica 
pulpit rock winter 
750 ml  - 17,32 €/L

18°C	 Ballon

Vitigno: Pinotage

2,19
€/etto

Offerta
Porchetta Vera Umbra 
Renzini 
21,90 €/kg

Abbinamento 
consigliato 
da Interspar

3,39
€/etto

Prosciutto crudo  
Parma D.O.P. 

stagionatura minima 
30 mesi 

33,90 €/kg

17,90
€/pz

Spumante 
Metodo Classico 
Brut Alta Langa 

DOCG 
Duchessa Lia 

750 ml  - 23,87 €/L



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

3,39
€/etto

Offerta

Insalata di mare 
33,90 €/kg 1,69

€/etto

Offerta
Insalata russa 
decorata 
16,90 €/kg

2,69
€/etto

OffertaTacchinella 
ripiena con 
prugne, castagne 
e pistacchi 
26,90 €/kg

1,19
€/etto

Offerta

Erbette della nonna 
11,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta
Gratin di patate 
e broccoli 
12,90 €/kg

1,09
€/etto

Offerta

Patate Dippers 
10,90 €/kg

5,29
€/pz

Offerta
Crespelle al 
salmone 
300 g  - 17,63 €/kg

2,49
€/etto

Offerta
Fritto misto di 
pesce 
24,90 €/kg

1,79
€/etto

Offerta

Olive all'ascolana 
17,90 €/kg

Take away

1,49
€/etto

Offerta
Lasagne con 
salsiccia 
e porcini 
14,90 €/kg
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0,00
€/pz

Offerta
PIZZA GORGONZOLA 
E SALAMINO, con 
gorgonzola DOP 
dolce Despar 
Premium e radicchio 
fresco

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a

7,90
€/kg

Offerta

Focaccia Romana  
cotta su pietra*

11,90
€/kg

Offerta

Pizzette pomodoro  
e mozzarella* 13,90

€/kg

Offerta

Pizzette Sfoglia 
Mignon pomodoro*

2,39
€/pz

Offerta

Treccine gusti 
assortiti 
Re nel Regno delle 
Delizie 
300/350 g  - 7,97 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Focacce 
gusti assortiti 
Re nel regno delle 
Delizie 
180/200 g  - 11,06 €/kg

3,99
€/kg

Offerta

Gran pane rustico 
mediterraneo*

14,90
€/kg

Offerta
Mini croissant 
pomodoro e 
mozzarella o wurstel*

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.
Le nostre proposte

•	 Pizza gorgonzola e salamino 
con gorgonzola D.O.P. dolce Despar Premium e 
radicchio fresco

•	 Pizza patate, prosciutto e casatella 
con prosciutto cotto Alta Qualità Despar

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 
100% italiano e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie prime 
selezionate per te.
La nostra proposta
Focaccia zucca, radicchio e pancetta
con zucca e radicchio lavorati dal fresco

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Pizza gorgonzola e salamino
Pizza patate, prosciutto e casatella

Farcita ogni giorno 
da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,49
€/etto

Offerta

13,40
€/pzTronchetto al 

Cioccolato* 
600 g  - 22,33 €/kg

In esclusiva negli Interspar di Este,
Adria, Montebelluna
e Rovigo - La Fattoria.



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

3,59
€/pz

Offerta
Pancetta al pepe 
nero, salame con 
finocchio o culatta 
emilia 
Terre Ducali 
90 g  - 55,44 €/kg

a partire da

9,90
€/pz

OffertaCarpaccio di 
salmone al 
naturale 
Remarè 
250 g  - 39,60 €/kg

10,90
€/pz

Offerta
Ghiotta Russa 
arturo Vogliazzi 
650 g  - 16,77 €/kg 9,90

€/pz

Offerta
Cubetti Vitel Tonnè 
Vogliazzi 
270 g  - 36,67 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Gli Originali 
i Bibanesi 
400 g  - 7,48 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
Fagolosi Classici 
GrissinBon 
250 g  - 5,96 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Spuntinelle Bianco 
o Grano Duro 
Morato 
400 g  - 3,73 €/kg 2,89

€/pz

Offerta
Burro Alpenbutter 
Tirolmilch 
250 g  - 11,56 €/kg

12,90
€/pz

OffertaSalmone 
Affumicato il 
Selvaggio 8 fette 
Labeyrie 
220 g  - 58,64 €/kg 10,90

€/pz

Offerta
Salmone Affumicato 
Lapponia/Scozia 
Signature o Islandese 
Offerta Speciale 
Labeyrie 
220/230 g  - 49,55 €/kg

Abbinamento
consigliato

da Interspar
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3,49
€/pz

Offerta

Filetti di alici distese 
o arrotolate 

Delicius 
100 g  - 34,90 €/kg

3,19
€/pz

Offerta

Bocconcini di 
Mozzarella di Bufala 
Campana DOP 
Despar 
5 x 50 g  - 12,76 €/kg

Abbinamento 
consigliato

da Interspar

1,29
€/pz

Offerta
Pasta sfoglia 
rotonda 
Buitoni 
230 g  - 5,61 €/kg 2,19

€/pz

Offerta
Philadelphia 
vaschetta 
250 g  - 8,76 €/kg

4,59
€/pz

Offerta
Gamberi Argentina 
Klaas Puul 
125 g  - 36,72 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Mazzancolle 
assortite 
Riunione 
175 g  - 28,52 €/kg 6,99

€/pz

Offerta
Olive Taggiasche 
denocciolate 
Conserve Toscane 
940 g  - 7,44 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Carciogoloso 
intero o 
pomodorone semi 
secco in olio di 
girasole 
Novella 
980 g  - 5,09 €/kg

Sconto

20%Snack e frutta 
secca salata 
Despar 
60/300 g 1,99

€/pz

Offerta
Rustica 
San Carlo 
300 g  - 6,63 €/kg

3,49
€/pz

Le Marinate del Mar 
Cantabrico Filetti 

di Alici con Olio agli 
Agrumi 
Rizzoli 

60/80 g  - 58,17 €/kg



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
dall’1 al 31 Gennaio 2026

Ribassati
Prezzi giù, risparmio su

Ribassati
del mese

6,89
Speck 
Tirolese IGP 
trancio 
Handl 
300 g  - 
22,97 €/kg

€/pz

1,85
€/pz

OffertaSfogliagrezza 
Lasagne Fresche 
all'Uovo 
Giovanni Rana 
250 g  - 7,40 €/kg

16,90
€/kg

OffertaTrancio di 
guanciale al 
tartufo 
Renzini 
250 g ca. 2,95

€/pz

Offerta
Wernberger 
Tann 
300 g  - 9,83 €/kg

9,90
€/pz

Offerta
Lo Zampone 100% 
Italiano 
Fini 
1 kg 3,99

€/pz

Offerta
Cotechino 100% 
Italiano 
Negroni 
500 g  - 7,98 €/kg

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/pz

Tortellini 
Bolognesi 

Soverini 
250 g  - 

9,96 €/kg

22,90
€/pz

Formaggio 
Parmigiano 

Reggiano DOP 22 
Mesi con tagliere e 

coltello 
Parmareggio 

500 g  - 45,80 €/kg

1 kg
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1,29
€/pz

OffertaLatte Parzialmente 
Scremato 100% 
Italiano 
Parmalat 
1 L 1,99

€/pz

Offerta
Fior di stracchino 
Nonno Nanni 
165 g  - 12,06 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Mozzarella Santa 
Lucia 
Galbani 
3 x 125 g  - 7,97 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Formaggio pasta 
filata a fette 
Despar 
150 g  - 11,93 €/kg

2,75
€/pz

Offerta
Sottilette Classiche 
Le Originali 
400 g  - 6,88 €/kg1,79

€/pz

Offerta
4 Uova fresche da 
allevamento a terra 
Aia 
220 g  - 8,14 €/kg

2,89
€/pz

Offerta
Zuppa Ortolana 
DimmidiSì 
620 g  - 4,66 €/kg 3,39

€/pz

Offerta
Straccetti vegani 
Garden Gourmet 
175 g  - 19,37 €/kg

1 L

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
dall’1 al 31 Gennaio 2026

Ribassati
Prezzi giù, risparmio su

Ribassati
del mese

1,39
Fettine con Originale 
Emmentaler Svizzero 
Tigre 
140 g  - 9,93 €/kg

€/pz



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

2,99
€/pz

Offerta

Buon Minestrone 
Orogel 
900 g  - 3,32 €/kg

3,79
€/pz

Offerta

Piselli Novelli 
Findus 
1 kg

3,39
€/pz

Offerta
Risotto assortito 
Despar Premium 
270 g  - 12,56 €/kg

4,39
€/pz

Offerta
2 Pizze Bella Napoli 
Margherita 
Buitoni 
650 g  - 6,75 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Strudel di mele, 
crudo 
Pan 
600 g  - 4,98 €/kg 4,99

€/pz

Offerta
Franuì cioccolato 
fondente o al latte 
150 g  - 33,27 €/kg 2,99

€/pz

OffertaBarattolino 
Classico 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,98 €/kg

1 kg

15,90
€/pz

Offerta
Gamberi Argentini 
Lanzal 
800 g  - 19,88 €/kg 8,90

€/pz

Offerta
Mazzancolle 
tropicali già Cotte 
il tuo pescatore 
270 g  - 32,96 €/kg 7,90

€/pz

Offerta

Gambero sgusciato 
con codino 
300 g  - 26,33 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
18 Bastoncini 
Capitan Findus 
450 g  - 8,87 €/kg3,99

€/pz

Offerta
Paella di pesce 
Despar 
650 g  - 6,14 €/kg7,90

€/pz

Offerta
Polpo Indopacifici Eviscerati 
Arricciati surgelati 
Despar 
500 g  - 15,80 €/kg
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13,90
€/pz

Offerta
Panettone 
caramello salato 
e cioccolato 
bianco 
Vergani 
750 g  - 18,53 €/kg

7,99
€/pz

Offerta
Il Tartufone 
Motta 
750 g  - 10,65 €/kg 8,90

€/pz

Offerta
Panettone Creazioni Pistacchio 
Bauli 
750 g  - 11,87 €/kg

10,90
€/pz

Offerta
Panettone Pere e 
Cioccolato 
Despar Premium 
750 g  - 14,53 €/kg8,90

€/pz

Offerta

Panettone Dubai 
Style 
Maina 
750 g  - 11,87 €/kg

7,49
€/pz

Offerta

Pandoro con crema 
al gin o pandoro Maxi 
Cioc pop corn 
Balocco 
800 g  - 9,36 €/kg

26,90
€/pz

Offerta

Cesto 
Tulipano

24,90
€/pz

Offerta
Cesto 
Armonia 
Regalidea

49,90
€/pz

Offerta

Cesto Portofino 
Il Rovere39,90

€/pz

Offerta

Lanterna di Natale 
Lindt

29,90
€/pz

Offerta
Cesto 
Oro Nero 
Il Rovere

12,90
€/pz

Offerta
Strenna Natale in 
Festa Panettone e 
Pandoro



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

19,90
€/pz

Offerta
Bourgogne Pinot Noir 
Laforet 
Joseph Drouhin 
750 ml  - 26,53 €/L25,90

€/pz

Offerta
Grande réserve 
Margaux 
Kressmann 
750 ml  - 34,53 €/L

3,99
€/pz

Offerta
Rosso di 
Montepulciano DOC 
Tenute del Cerro 
750 ml  - 5,32 €/L6,99

€/pz

Offerta
Vino Nobile di 
Montepulciano DOCG 
Tenute del Cerro 
750 ml  - 9,32 €/L

13,59
€/pz

Offerta
Barbaresco DOCG 
Duchessa Lia 
750 ml  - 18,12 €/L

2,38
€/pz

OffertaPasserina, Pecorino IGT o 
Montepulciano DOC  
Val di Fara 
Spinelli 
750 ml  - 3,17 €/L

2,69
€/pz

Offerta
Vino Spumante  
Dolce o Brut  
Rocca dei Forti 
750 ml  - 3,59 €/L

Sconto

40%
Sconto

40%

16-18°C	     Borgogna

16°C	 Borgogna18°C	 Borgogna 10°C	 Chardonnay  
 18°C	 Borgogna

14-16°C	     Borgogna

Vitigno: Pinot nero

16-18°C	 Grand Ballon

Vitigno: Nebbiolo

Vitigni: Cabernet 
Sauvignon, Merlot, 
Petit Verdot

Vitigni: Prugnolo Gentile 
(Sangiovese)

Vitigni: Prugnolo Gentile 
(Sangiovese)

8°C	 Flûte

Vitigni: uve a bacca 
bianca
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5,49
€/pz

Offerta

Spumante 
Prosecco Superiore 
Valdobbiadene 
DOCG Brut 
Cantina Produttori 
di Valdobbiadene 
750 ml  - 7,32 €/L

6°C	 Flûte

Vitigno: Glera

5,99
€/pz

Offerta

Spumante Asti DOCG 
Martini 
750 ml  - 7,99 €/L

6°C	 Flûte

Vitigno: Moscato bianco

39,90
€/pz

Offerta

Spumante 
Champagne Brut 
Veuve Clicquot 
750 ml  - 53,20 €/L

14,99
€/pz

Offerta

Spumante 
Metodo Classico 
Franciacorta DOCG 
Saten Brut 
Castel Faglia 
750 ml  - 19,99 €/L

8°C	 Chardonnay

Vitigno: Chardonnay

54,99
€/pz

Offerta

Spumante 
Champagne Ice 
Impérial Demi-Sec 
Moët & Chandon 
750 ml  - 73,32 €/L

8°C	 Chardonnay

Vitigni: Pinot Noir e 
Pinot Meunier

12,99
€/pz

OffertaSpumante Metodo 
Classico Trento 
DOC Brut 
Ferrari 
750 ml  - 17,32 €/L

6-8°C	 Flûte

Vitigno: Chardonnay

3,49
€/pz

Offerta

Spumante 
Riesling Extra Brut 
Millesimato 
Rocca dei Forti 
750 ml  - 4,65 €/L

8°C	 Renano

Vitigno: Riesling

1 pezzo

2 pezzi

5,98 €
5,98 € 2,99

€/pz

Offerta pari a

Spumante Cuvée 
30.3 Pas Dosè 
Ca' Floris 
750 ml  - 3,99 €/L

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 31 Dicembre 2025

Abbinamenti: 
Aperitivo; canapè con 
salmone affumicato; 
bresaola; spaghetti al 
pomodoro; crespelle
di funghi; coniglio
in padella

8 °C

Chardonnay

Vino spumante Brut 
Metodo Classico 
Trento DOC 
Rotari 
750 ml  - 11,32 €/L

Offerta

8,49
€/pz

Uno spumante 
charmat a tutto 
pasto, zero o quasi è 
il residuo zuccherino 
che lascia il vino 
rivelarsi nella sua 
integrità.

Sconto

30%

3,99
€/pz

OffertaSpumante 
Prosecco DOC 
Extra Dry 
Valdo 
750 ml  - 5,32 €/L

Vitigni: Glera

6C°    Flûte

Vitigni: Chardonnay; 
Pinot Noir; Pinot 
Meunier

8°C	 Chardonnay

Il primo 
Champagne nato 

appositamente 
per essere servito 

con il ghiaccio! 
Una nuova 

esperienza di 
Champagne 

che racchiude 
divertimento 
e freschezza.

Vitigni: uve a 
bacca bianca

8°C	 Chardonnay



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

17,90
€/pz

Offerta

London Dry Gin 
Bulldog 
700 ml  - 25,57 €/L

0,89
€/pz

Offerta

Bibite assortite 
Lemonsoda 
1 L

3,59
€/pz

Offerta
Gingerino 
Recoaro 
8 x 100 ml  - 4,49 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Seltz 
Urban 
1,5 L  - 1,99 €/L

0,29
€/pz

Offerta
Acqua naturale 
Ecogreen 
San Benedetto 
2 L  - 0,15 €/L 0,99

€/pz

Offerta

Bevanda 
Succoso Zero  
gusti assortiti 
San Benedetto 
900 ml  - 1,10 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Succo Bio  
gusti assortiti 
Despar Premium 
500 ml  - 3,98 €/L

1 L

2 L

1,09
€/pz

Offerta

Energy drink 
gusti assortiti 

Monster 
500 ml  - 2,18 €/L

6,49
€/pz

Offerta

Amber Beer 
Pauwel Kwak 
750 ml  - 8,65 €/L

1,29
€/pz

Offerta

Birra Double Ambrée, 
Blanche o Blonde 
Grimbergen 
330 ml  - 3,91 €/L

1,19
€/pz

Offerta
Birra 
Peroni 
2 x 330 ml  - 
1,80 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Birra assortita 
Moretti 
500 ml  - 1,98 €/L

1,49
€/pz

Offerta

Birra strong lager  
doppio malto 
Tennent's 
355 ml  - 4,20 €/L

a partire da

2,19
€/pz

Offerta
Birra classica  
o zero 
Heineken 
3 x 330 ml  - 2,21 €/L

3,49
€/pz

Offerta

IPA 
Blanche de Namur 
750 ml  - 6,53 €/L

a partire da

1,29
€/pz

Offerta

Birra 
Originale o 
Grezza 
Raffo 
3 x 330 ml  - 
2,87 €/L

a partire da

2,59
€/pz

Offerta Coca Cola 
Original o Zero 
Coca Cola 
2 x 1,5 L  - 0,87 
€/L 1,29

€/pz

Offerta

Fanta o Sprite 
1,5 L  - 0,86 €/L
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2,49
€/pz

Offerta
KitKat 
assortiti o 3 Lion 
Nestlé 
124,5/126 g  - 20,00 €/kg

9,49
€/pz

Offerta
Prestige 28 pezzi 
Ferrero Rocher 
319/375 g  - 34,17 €/kg

a partire da

4,99
€/pz

Offerta
Torrone friabile 
con nocciole 
Sebaste 
250 g  - 19,96 €/kg 5,99

€/pz

Offerta
Torrone morbido 
gusti assortiti 
Sperlari 
250 g  - 23,96 €/kg 1,99

€/pz

Offerta

Torrone morbido 
gusti assortiti 
Quaranta 
100 g  - 19,90 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Caramelle assortite 
Haribo 
175 g - 6,80 €/kg

a partire da

10,90
€/pz

Offerta

Calza Classic 10 pezzi 
Kinder 
290 g  - 37,52 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Cioccolata assortita 
Kinder Ferrero 
117/221,5 g  - 17,01 €/kg

a partire da

1,69
€/pz

Offerta
Snack Bounty, Mars, 
Twix o Snickers 
150/285 g  - 12,99 €/kg

a partire da

Specialità 
del Piemonte



Disponibile solo presso Interspar: Este (PD), Sarmeola (PD), 
Albignasego (PD), Abano (PD), Mestrino (PD), Montecchio 
(VI), Gallo (VI)

Disponibile solo presso Interspar: Mestre Torino (VE), Mestre 
Bella (VE)

Disponibile solo presso Interspar Bassano (VI)

Piccoli produttori locali
ancora più vicini a noi!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

17,90
€/pz

Spumante Brut 
Grotta Molina 
metodo classico 
nature millesimato 
Ca' Rovere 
750 ml  - 23,87 €/L 11,90

€/kg

Cotechino 
Fattoria Cortese 
500 g ca. 2,70

€/etto

Focaccia Veneziana 
dolce 
La Spiga 
27,00 €/kg

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026



I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami 

e la qualità di sempre.

A TAVOLA

www.despar.it 21

Produttori locali
della nostra regione!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

1,29
€/pz

Offerta
Latte Alta 
Digeribilità 
senza lattosio 
UHT a lunga 
conservazione 
Latteria Soligo 
1 L

1,29
€/etto

Offerta
Formaggio caciotta 
Stella del Grappa 
12,90 €/kg

1 L

€/pz

Offerta

2,99Serprino DOC 
Terregaie 
750 ml  - 3,99 €/L

€/pz

Offerta

5,49Fior d'Arancio 
Secco DOCG 
Monte Fasolo 
750 ml  - 7,32 €/L

€/etto

Offerta

1,39Formaggio Piave 
Selezione Oro D.O.P. 
13,90 €/kg

€/pz

Offerta

2,99
Cabernet Colli 
Euganei DOC o 
Raboso Veneto IGT 
Terregaie 
750 ml  - 3,99 €/L

€/pz

Offerta

8,49Merlot Colli 
Euganei DOC 
Monte Fasolo 
750 ml  - 11,32 €/L

€/etto

Offerta

1,99
Sopressa 
Vicentina D.O.P. 
con o senza aglio 
Despar Premium 
19,90 €/kg

€/pz

Offerta

5,49Prosecco 
frizzante DOCG 
La Gioiosa 
750 ml  - 7,32 €/L

Gusto:
Corposo e 
avvolgente, 
con un 
retrolfatto 
fruttato

Profumo:
Intenso di frutti 
rossi, prugna, 
mora e vaniglia 
e spezie delicate

Colore:
Rosso

Gusto:
Leggero ed 
equilibrato, 
lascia in 
bocca sentori 
minerali e 
floreali

Profumo:
Fine e delicato, 
con sentori di 
mela golden, 
ananas e fiori 
bianchi

Colore:
Bianco

Gusto:
Pieno e 
vellutato, 
retrogusto 
leggermente 
speziato

Profumo:
Fragranze di 
frutta rossa 
matura, 
amarena e 
lampone

Colore:
Rosso

Gusto:
Vivace, 
fruttato, finale 
piacevolmente 
frizzante

Profumo:
Fruttato, floreale, 
con leggeri 
sentori aromatici 
e citrini

Colore:
Bianco

Gusto:
morbido e 
delicato, tipica 
mineralità 
euganea

Profumo:
Intenso e 
aromatico, 
sentori floreali 
di rosa e zagara

Colore:
Bianco



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

9,99
Offerta

Amaro 
Averna 
700 ml  - 14,27 €/L 
con App 12,84 €/L 8,99

€/pz

Solo con App
€/pz 39,90

Offerta

Hell Or High Water 
XO Rum 
700 ml  - 57,00 €/L 
con App 51,30 €/L 35,91

€/pz

Solo con App
€/pz

Pasta senza glutine 
ai legumi 
formati assortiti 
Felicia 
250 g  - 8,76 €/kg 
con App 7,88 €/kg

2,19
Offerta

1,97
€/pz

Solo con App
€/pz

11,39
Offerta

Olio Extra Vergine di 
oliva Biologico 
Oliv' E Olio 
750 ml  - 15,19 €/L 
con App 13,67 €/L 10,25

€/pz

Solo con App
€/pz

21,90
Offerta

Crocchette 
per cane 
Family Life 
15 kg  - 1,46 
€/kg con App 
1,31 €/kg 19,71

€/pz

Solo con App
€/pz4,99

Offerta

3 Rasoi usa e getta 
5 lame 
Bic 4,49

€/pz

Solo con App
€/pz

Cordon Chef con 
filetti di pollo 
Fileni 
500 g  - 11,98 €/kg 
con App 10,78 €/kg

5,99
Offerta

5,39
€/pz

Solo con App
€/pz 1,59

Offerta

Zuppa d'orzo 
Despar Vital 
500 g  - 3,18 €/kg 
con App 2,86 €/kg 1,43

€/pz

Solo con App
€/pz

15 
kg

2,49
Offerta

Deodoranti 
assortiti 
Borotalco 
40/150 ml 2,24

€/pz

Solo con App
€/pz

a partire da

Formaggio 
& Birra: 
la combo 
perfetta 
con una 
confezione di 
birra in regalo!

All’acquisto di una confezione di Birra 
Peroni Gran Riserva Rossa 3x330 ml e del 
Formaggio Taleggio Despar Premium 200 g 
ti regaliamo la seconda confezione di birra.

All’acquisto di una confezione di Birra 
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 3x330 ml 
e del Parmigiano Reggiano 22 Mesi 
Parmareggio 500 g ti regaliamo 
la seconda confezione di birra.

Birra rossa o 
doppio malto 
Peroni 
3 x 330 ml

Formaggio 
Taleggio
Despar 
Premium 
200 g

Parmigiano 
Reggiano DOP
22 mesi
Parmareggio
500 g
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Activia gusti 
assortiti 
Danone 
4 x 125 g  - 
4,38 €/kg

Offerta
2,19

€/pz

5,79
€/pz

Offerta

Crema 
Novi 
350 g  - 16,54 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Plumcake assortiti 
Kinder 
192 g  - 8,28 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Pick Up! 
112 g  - 13,30 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Minis Winter Wafer e 
Cioccolato Assortiti 
Sacchetto Regalo 
Wafers 
Loacker 
120 g  - 20,75 €/kg

4,99
€/pz

Offerta

Tortina Mini 
Original 
Loacker 
144 g  - 34,65 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Amaretti o Savoiardi 
Matilde Vicenzi 
175/300 g  - 6,80 €/kg

a partire da

2,69
€/pz

Offerta

Cereali Choco 
Krave 
assortiti 
Kellogg's 
375 g  - 7,17 €/kg

1,19
€/pz

Offerta

Fette Biscottate  
assortite 
Mulino Bianco 
315 g  - 5,68 €/kg

a partire da

5,99
€/pz

Offerta

Caffè macinato 
Classico o 
Decaffeinato o 
Caffè in grani 
Illy 
250 g  - 23,96 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

10 Capsule Caffè  
gusti assortiti 
Pellini 
55 g  - 54,36 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Tavolette di 
cioccolato fondente 
assortite Excellence 
Lindt 
100 g  - 27,90 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Tè Yellow label classico o verde 
50 filtri 
Lipton 
65/75 g  - 46,00 €/kg

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa
di qualità a prezzi sempre bassi.

Prezzo S-Budget

1,15
€/pz

Puccia 
Salentina 
S-Budget 
230 g  - 
5,00 €/kg



Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
dall’1 al 31 Gennaio 2026

Ribassati
Prezzi giù,
risparmio su

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

0,89
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
formati assortiti 
Voiello 
500 g  - 1,78 €/kg

1,09
€/pz

Offerta

Pasta all'uovo 
assortita Le Emiliane 
Barilla 
250 g  - 4,36 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Tortellini pasta 
all'uovo Le Emiliane 
Barilla 
250 g  - 7,96 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Lasagne pasta 
all'uovo Le Emiliane 
Barilla 
500 g  - 3,98 €/kg

2,59
€/pz

Offerta
Riso 
Carnaroli  
Selezione 
Speciale 
Scotti 
1 kg 1,99

€/pz

Offerta
Riso 
Basmati 
Profumato 
Gallo 
500 g  - 
3,98 €/kg

0,89
€/pz

Offerta
Farina 
Tipo "00"  
di Grano 
Tenero 
Barilla 
1 kg

0,99
€/pz

Offerta

Passata  
Classica 
Rodolfi 
690 g  - 1,43 €/kg

6,99
€/pz

Offerta

Tonno 
all'olio di 
oliva 
Maruzzella 
9 x 80 g  - 
9,71 €/kg

1 kg

1 kg

1,99
€/pz

Offerta

Pesti assortiti 
Barilla 
90/200 g  - 
10,47 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Cannelloni pasta 
all'uovo Le Emiliane 
Barilla 
250 g  - 5,96 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,78 €
1,89 € 1,26

€/pz

Offerta pari a

Salsa Pronta 
assortita 
Mutti 
300 g  - 4,20 €/kg

Offerta
5,99

€/pz
Olio Extra 
Vergine 
di oliva 
Classico 
Monini 
1 L

1 L

PRODOTTO ITALIANO

Ribassati
del mese

9,99
Olio Extra 
Vergine di  
oliva Gran 
Fruttato  
100% 
Italiano 
Monini 
1 L

€/pz
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SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  • PADOVA PONTE VIGODARZERE • ABANO TERME • ADRIA  
• ESTE • ROVIGO C.C. LA FATTORIA • MESTRE VIA TORINO • BASSANO • CASIER 

8,90
€/pz

Offerta

Oki gola spray 
15 ml

6,29
€/pz

Offerta

Neo Borocillina 
16 pastiglie 12,90

€/pz

Offerta

Maalox Plus 
50 compresse8,90

€/pz

Offerta

Momentact molli 
10 capsule molli

6,90
€/pz

Offerta

Tachiflutask 
10 bustine

8,90
€/pz

Offerta
Acqua di Sirmione 
normale o kids 
6 flaconi da 15 ml12,90

€/pz

Offerta

Kaloba 
21 compresse 4,49

€/pz

Offerta
Vitamina D 2000 U.I. 
Matt Divisione 
Pharma 
6 compresse16,90

€/pz

Offerta

Liposcudil plus 
30 capsule

Sconto

15%
Fermenti lattici Plus 
assortiti 
Lactoflorene

6,90
€/pz

Offerta

Melatonina Gummies 
Laboratoires 
Vitarmonyl 
30 gommose

3,90
€/pz

Offerta
Crema di arachidi/ 
avena istantanea / 
creatina 
Prozis

a partire da

17,90
€/pz

Offerta

Spray purificante 
Puressentiel 
200 ml



Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

9,90
€/pz

Offerta
Pannolini Apri e 
Chiudi e mutandina 
Little Movers  
assortiti 
Huggies 
30/56 pz 

2,29
€/pz

OffertaShampoo  
antiforfora  
assortiti 
Clear 
225 ml 1,49

€/pz

Offerta

Gel Doccia  
assortita 
Adidas 
250 ml

1,99
€/pz

Offerta

Deodorante spray 
assortito 
Adidas 
150 ml

1,99
€/pz

Offerta
10/11/16 Assorbenti 
Seta Ultra assortiti 
Lines 5,99

€/pz

Offerta
Detergente intimo 
Polygin/Attiva  
Saugella 
250 ml

8,90
€/pz

OffertaColorazione 
permanente 
senza ammoniaca 
assortita 
Garnier Good

1,39
€/pz

Offerta
Patch occhi/labbra 
assortiti 
Yeauty 
10 g 17,90

€/pz

Offerta6 Lame ricambio 
rasoio Fusion 5 o 
7 lame ricambio 
rasoio Mach 3 
Gillette

a partire da

5,99
€/pz

Offerta
Adesivo per protesi 
dentali 
Polident 
70 g

5,99
€/pz

Offerta
Carta Igienica 18 
rotoli 
Scottonelle

Pacco Doppio

1,95
€/pz

Offerta

Paté per cane 
gusti assortiti 
Migliorcane 
4 x 150 g  - 3,25 €/kg

7,90
€/pz

Offerta
Lettiera 
Cat's Best 
7 L  - 1,13 €/L

7 L

6,90
€/pz

OffertaSoft Crema 
Idratante 
Rinfrescante 
Nivea 
500 ml

500
ml

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
dall’1 al 31 Gennaio 2026

Ribassati
Prezzi giù,
risparmio su

Ribassati
del mese

1,9910/12 Assorbenti ripiegati per  
incontinenza leggera assortiti 
Xme Despar

€/pz
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2,19
€/pz

Offerta

Detersivo pavimenti 
assortito 
Lysoform 
1,1 L

1,99
€/pz

Offerta

Ricarica sgrassatore 
universale 
assortita 
Chanteclair 
600 ml

1,99
€/pz

Offerta

Candeggina spray 
Più o Detergente 
spray assortiti 
Ace 
600 ml

4,99
€/pz

OffertaDetergente spray 
anticalcare 
assortito 
Viakal 
2 x 720 ml

4,29
€/pz

Offerta
Detergente piatti 
limone 
Svelto 
3 x 980 ml 11,90

€/pz

OffertaDetersivo 
lavastoviglie power 
gel o ultimate plus 
Finish 
4 x 600 ml/65 caps2,99

€/pz

Offerta
Linea additivi 
lavastoviglie 
assortiti 
Finish

1,99
€/pz

Offerta

Ammorbidente 
Aromatico Muschio 
Bianco 
Tesori d'Oriente 
760 ml

8,90
€/pz

Offerta

Detersivo 
liquido 
lavatrice 
Classico o 
Color 
Dixan 
52 lavaggi

3,49
€/pz

Offerta
Additivo 
lavatrice   
assortito 
Omino Bianco

5,99
€/pz

Offerta
Carta da Cucina 
Tuttofare 
Scottex 
6 rotoli

110
misurini

3,99
€/pz

Offerta
Simpatica Canaglia 
cibo umido per gatto 
Kitekat 
12 x 85 g  - 3,91 €/kg 1,79

€/pz

OffertaAlimento per gatto 
Soup Original 
gusti assortiti 
Felix 
6 x 48 g  - 6,22 €/kg0,69

€/pz

OffertaCibo umido per 
gatto 
gusti assortiti 
Almo Nature 
70 g  - 9,86 €/kg 1,19

€/pz

Offerta
Snack per gatto 
gusti assortiti 
Felix 
60 g  - 26,44 €/kg

16,90
€/pz

Offerta

Detersivo 
lavatrice 
polvere 
Classico 
Dixan 
110 misurini



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Sconto

50%

Su tutto 
l’Addobbo 
Natale

Fiera del bianco
dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Vasto assortimento 
di articoli pirotecnici 

di libera vendita

Offerta
8,90

€/pz
Guanciale dolce sollievo  
- 50x80 cm 
- federa 100% cotone

Offerta
79,90

€/pzTopper memory   
- 85x195x3 cm 
- con trattamento agli ioni d'argento sul lato superiore 
- sfoderabile con cerniera e con elastici agli angoli 
- disponibile anche misura 165x195x3 cm a € 129,90
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 Offerta

Offerta
24,90

€/pz
Bollitore Adventure 
- 2400 W 
- In acciaio inox 
- Base girevole a 360°

Offerta
59,90

€/pz

Macchina caffè 
espresso light 
- 1300 W 
- Pressione 15 bar 
- Utilizzabile sia con 
caffè in polvere che 
in cialda ESE 
- Spegnimento 
automatico dopo 25 
minuti

26,90
€/pz

Offerta

Nutribullet  
- Frullatore portatile con 
un'autonomia di 15 cicli 
- Compatto e leggero, 
con caricatore USB-C 
- 0,475 L

49,90
€/pz

Offerta

Macchina per caffè 
Piccolo XS EDG110.W 
- Funzionamento con 
capsule 
- Funzione "Hot & 
Cold" per preparare 
con facilità bevande 
calde o fredde 
- Pompa ad alta 
pressione (15 bar) 
- Potenza 1500W 
- Sistema di 
spegnimento 
automatico

49,90
€/pz

Offerta

Spremiagrumi vintage  
- 85 W 
- Dotato di 2 coni per 
frutti grandi e piccoli 
- Leva a pressione 
- Beccuccio salvagoccia 
in acciaio inox 
- Motore silenzioso

34,90
€/pz

Offerta
Bilancia pesapersone GS405 
- In vetro  
- Pesata max 200 kg 
- Tecnologia di accensione 
Quick Start  
- Spegnimento automatico 24,90

€/pz

Offerta

Phon AC5912 
- 2200 W  
- 3 livelli di 
temperatura 
- Tecnologia 
a ioni 
- Funzione 
aria fredda 34,90

€/pz

Offerta

Piastra HS50 Ocean 
- Rivestimento in ceramica e 
cheratina  
- Molteplici impostazioni 
della temperatura da 120 °C 
a 220 °C 
- Blocco tasti per bloccare la 
temperatura impostata

1,7 L



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

Offerta
29,90

€/pz

Tris padelle Brooklyn 
- 20, 24 e 28 cm 
- rivestimento antiaderente 
- adatte a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione

Griglia linea Black Pearl 
- 28 x 28 cm 
- rivestimento antiaderente 
- adatta a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione

59,90
€/pz

Offerta

Gasatore Gaia 
- innovativo 
cilindro ad 
aggancio 
rapido 
- 1 bottiglia in 
PET lavabile in 
lavastoviglie 
da 1 L 
- non 
necessita 
di corrente 
elettrica o 
batterie

14,90
€/Set

Offerta

Set 3 contenitori in vetro 
- 11/14/17 cm 19,90

€/Set

Offerta

Bis padelle Dakota  
- 24, 28 cm 
- adatte a tutti i piani 
cottura, compresa 
l'induzione 
- PFOA e NICKEL free

3
pezzi

3
pezzi 2

pezzi

Offerta
19,90

€/pz

9,90
€/pz

Offerta

Stoviglie linea red 
- Mini padella 16 cm  
- Mini bollilatte 10 cm 
- Adatte a gas, 
vetroceramica ed 
elettrico 
- Rivestimento petragres 
ecosolution 
- PFAS e NICKEL free

Sconto

20%

Su tutta 
la linea Party
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 Offerta

Offerta
1,99

€/pz

20 Tovaglioli 33x33 
cm "Happy New Year" 
e candeline

a partire da

1,29
€/pz

Offerta
Pellicola con 
seghetto "easy cut" 
per taglio facile 
- 25 m7,99

€/pz

Offerta

Stampi in silicone per friggitrice 
ad aria lavabili in lavastoviglie 1,99

€/pz

Offerta

Rotolo di carta forno 
- 15 m

1,19
€/pz

Offerta

Piatti e bicchieri  
- colore: rosso e oro

a partire da

Sacchetti gelo modelli e formati assortiti

-20%



Despar Premium 
è il frutto di un’accurata selezione di 
eccellenze culinarie italiane, tra cui 

tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, 
e diverse specialità dal mondo.

La miglior qualità
firmata Despar

Ritira il Catalogo nel tuo punto vendita di fiduciaRitira il Catalogo nel tuo punto vendita di fiducia
o inquadra il QR Code per consultare o inquadra il QR Code per consultare 
il Catalogo On Lineil Catalogo On Line

L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

PADOVA 

C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE

PADOVA         Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

VIGONZA (PD)        Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 

ABANO T. (PD)  P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444 

ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760
ADRIA (RO)  - P.le Rovigno, 28 - Tel 0426 21207

ROVIGO  SS. 16 LOC. BORSEA - TEL. 0425 473811

ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733 

MESTRE (VE)   Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

VICENZA         Via E. Gallo - Tel. 0444 327966

VICENZA         Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

Offerte valide dal 16 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026

9,90
€/pz

Offerta
Salmone affumicato 
Norvegese 
Despar Premium 
200 g  - 49,50 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

10,90
€/pz

Offerta
Olio Extra Vergine di 
oliva 100% Italiano 
Despar Premium 
1 L 1,39

€/pz

Offerta
Grissini assortiti 
Despar Premium  
200/250 g  - 6,95 €/kg

2,96
€/etto

Offerta
Prosciutto di  
San Daniele D.O.P. 
Stagionatura  
minima 20 mesi 
Despar Premium 
29,60 €/kg

1 L


